
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt . 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U.2024.1465), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2023.1270  z póź.zm)  Rada Miejska w Koszycach uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 715 581,15  zł – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały,w tym:-dochody bieżące - 612 763,55 zł -dochody majątkowe- 102 817,60 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 344 971,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,w tym: -dochody bieżące - 314 971,00 zł -dochody majątkowe- 30 000,00 zł  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 370 610,15 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym:-wydatki bieżące -370 610,15 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.1 do niniejszej 
uchwały, 

§ 3. Po dokonanych zmianach  deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok wynosi: 4 876 099,60 zł 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie w kwocie  
69 484,00 zł 2 )wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 960 432,24 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych- 1 455 589,19 zł 

4) niewykorzystane środki  pieniężne, o których mowa w art 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych-
10 594,17 zł 

5) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Krakowie  w kwocie  
380 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6637



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/33/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 28 października 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Dział Paragraf Treść Kwota 
zmniejszenia (-) 

Kwota zwiększenia 
(+) 

600  Transport i łączność 297 051,00 312 051,00 
  Dochody bieżące 297 051,00 312 051,00 
 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości - 5 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat - 10 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

297 051,00 - 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

- 297 051,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 39 500,00 
  Dochody majątkowe 30 000,00 39 500,00 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 9 500,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 - 

 6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

- 30 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 000,00 3 500,00 

  Dochody bieżące 5 000,00 3 500,00 

 0330 Wpływy z podatku leśnego - 1 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 - 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej - 500,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat - 2 000,00 

758  Różne rozliczenia - 170 507,70 
  Dochody bieżące - 167 844,10 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 167 844,10 

  Dochody majątkowe - 2 663,60 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 2 663,60 

801  Oświata i wychowanie - 50 000,00 
  Dochody bieżące - 50 000,00 
 0830 Wpływy z usług - 50 000,00 

852  Pomoc społeczna - 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6637



  Dochody bieżące - 12 000,00 
 0830 Wpływy z usług - 12 000,00 

855  Rodzina - 6 080,18 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw - 6 080,18 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 31 288,27 
  Dochody bieżące - 31 288,27 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 31 288,27 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30 000,00 
  Dochody bieżące - 30 000,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej - 30 000,00 

926  Kultura fizyczna 12 920,00 60 654,00 

  Dochody bieżące 12 920,00 - 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 920,00 - 

  Dochody majątkowe - 60 654,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 60 654,00 

 
  RAZEM 344 971,00 715 581,15 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6637



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia  28 października 2024 r. 

Plan wydatków bieżących  budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota 
zwiększenia (+) 

750  Administracja publiczna -  
74 529,97 

 
 

75023 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

-  
74 529,97 

 
  

wydatki bieżące  
-  

74 529,97 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

-  
50 000,00 

  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

-  
50 000,00 

  wydatki bieżące -  
50 000,00 

 
855 

  
Rodzina 

-  
6 080,18 

 
 

85504 
 
Wspieranie rodziny 

-  
6 080,18 

925 
  

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 
i obiekty chronionej przyrody 

- 240 000,00 

  
92595 

 
Pozostała działalność 

- 240 000,00 

  wydatki bieżące -  
240 000,00 

 
 

RAZEM 
- 370 610,15 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6637



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr V/33/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 28 października 2024 r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota 
zwiększenia (+) 

750  Administracja publiczna - 74 529,97 

  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

-  
74 529,97 

   
wydatki bieżące  

-  
74 529,97 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych -  
74 529,97 

 
 1.2 Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
-  

74 529,97 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 50 000,00 

  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

-  
50 000,00 

  wydatki bieżące - 50 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 45 000,00 

 
  

1.2 Wydatki związane z realizacją ich 
 statutowych zadań 

-  
45 000,00 

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych -  
5 000,00 

855  Rodzina - 6 080,18 

  
85504 

 
Wspieranie rodziny 

-  
6 080,18 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 6 080,18 

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  
6 080,18 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 

- 240 000,00 

 92595 Pozostała działalność - 240 000,00 

  wydatki bieżące -  
240 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 240 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich 
 statutowych zadań 

-  
240 000,00 

 
 

RAZEM 
- 370 610,15 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6637


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków bieżących  budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok
	Załącznik 2.1 - Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok


		2024-10-31T14:16:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




